DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Fevereiro de 2021

PODER EXECUTIVO

Edição N°25.432

Governadoria do Estado

Decretos

DECRETO Nº 4825-R, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no exercício das atribuições previstas no art. 91, inciso V, da Constituição Estadual,

DECRETA:

Art. 1°

Art. 2°

Art. 3°

Art. 4°

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

ANEXO ÚNICO

CARGOS COMISSIONADOS E FUNÇÃO GRATIFICADA PARA TRANSFORMAÇÃO

ÓRGÃO DE ORIGEM Nomenclatura Ref. Quant. Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

SESA Assessor Especial Nível IV QCE-03 01 5.943,58 5.943,58

SESA Chefe Núcleo de Trabalho Hospitalar A QCE-05 01 2.971,80 2.971,80

SEG Assistente Técnico I QC-03 01 1.173,16 1.173,16

SEG Supervisor de Atividades QC-02 01 1.525,98 1.525,98

SEG FG-1 01 116,76 116,76

TOTAL GERAL 05 - 11.731,28

CARGOS COMISSIONADOS E FUNÇÃO GRATIFICADA TRANSFORMADOS

ÓRGÃO DE DESTINO Nomenclatura Ref. Quant. Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

SESA Assessor Especial Nível III QCE-01 01 9.658,30 9.658,30

SCM Supervisor I QC-01 01 1.984,64 1.984,64

SEG FG-3 01 83,43 83,43

TOTAL GERAL 03 - 11.726,37

Protocolo 649308

DECRETO Nº 4826-R, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

DECRETA:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 23 de Fevereiro de 2021 às 23:45:20
Código de Autenticação: ae5b5137

Art. 3°

DECRETO Nº 4825-R, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.